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Fiche Produit

NORAIL

VISSERIE - BOULONNERIE - QUINCAILLERIE

VISSERIE > VIS PENTURE

VIS PENTURE NOIRE 6X25

TETE RONDE LARGE

REF : 477519 | Gencod : 3154551526124

DIMENSIONS
Diameétre

Longueur

CARACTERISTIQUES
Matiéere
Empreinte

Taille de 'embout

PACKAGING

Blister UVC piéce (s)

PCB piece (s)
Largeur
Hauteur

Profondeur

Dimensions en mm

www.norail.fr

25

Acier zingué noir
X
TX30

25

70
115
30

DESTINATION DU PRODUIT

Pour fixation et assemblage de penture de volets, portails,
clétures...

AVANTAGES
- Téte ronde large: permet un bon ajustage de l'as-
semblage

NORME
- CE13EN14592:2012

Retrouvez 'ensemble des conditionnements de ce produit p. 46, 143 de notre catalogue général
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